
sMLot]vÁ
o pohostinském divadelním představení

Divadlo J. K. Tyla, příspěvková organizace, Palackého náměstí 29'7 |l30, 30l 00 Plzeň'
zastoup9nó ředitelem
zapsané v obchodnjm rejstříku u IÍajského soudu v Plzni v oddilu Pr vložka č. 635'
bankovní spojení: Ceskoslovenská obchodní banka Plzeň-město, číslo účtu:
IČ: 0007805l
DIČ: CZ00078051
(dále jen 

''DJKT')

Karlovarské městské divadlo, o.p.s.' Moskevská2035/21' 360 01 Karlovy Vary
zastoupené ředitelkou,
IC:28041241
Bankovní spojení:
Korespondenční adresa: Divadelní náměstí 21' 360 01 Karlovy Vary
(dále jen,,Pořadatel")

u z a v l r aJ l

smlouvu o pohostinském představení DJKT dne 15. 4.2017 v 19.30 hodin v Karlovarském
městském divadle.

I. Předmět smloulY

Předmětem smlouvy je pohostinské představení souboru opery DJKT:

Bedřich Smetana: Prodaná nevěsta

II. Finanční podmínky

Za sjednané představení uhradí pořadatel DJKT dohodnutou ěástku l20 000 Kč včetně DPH
v zákonné výši, celkem(slovy: stodvacettisíckorunčeských). Tato částka nezahmuje autorské
poplatky a honoráře autorským agenturám. Faktrrra bude vystavena po odehrání představení'
Platbu uhradi pořadatel nejpozději do 14 dnů po obdrŽení faktury. V případě prodlení
pořadatele s úhradou činí smluvní pokuta 0 ,|oÁ z dluŽné ěástky, a to zakaždý den prodlení.

Pořadatel přebírá odpovědnost za řádné plnění povinností vůči autorským organizacírn.
.. Za odehrané představení uhradí:

Volné představení _ bez autorských poplatků



4.

2.

3.

III. Všeobecné podmínky

Pořadatel zajistí propagaci představení DJKT. Za tím účelem DJKT dodá potřebné
podklady a materiály pořadateli. Pro návštěvníky představení dodá DJKT programové
broŽury, jejichž prodej zajistí pořadatel' V1ýtěŽek z prodeje broŽur bude vyúčtován zvlášt'
ihned po skoněení představení.
Veškeré technické podmínky, jejichž úplné dodržení je zárukou úspěšné realizace smluvní
akce, jsou nedilnoil součástí {éto sm}cuvy. Nebudou-li do&ženy podr'nínky této smlouvy'
jakož i podmínky tech_rrické, má DJKT právo smluvenou akci neuskutečnit z viny
pořadatele a má právo vymáhat náklady zrušením vzniklé.
Fořadalei zajistí volnou příjezdovou komunikaci ke služebnímu vchodu pro 1ransport
dekorací z kamionu DJKT na jeviště a zpéI a moŽnost parkování pro autobusy a kamion
před budovou divadla a povolení k vjezdu do lázeňské oblasti. Pro stěhování a během
představení je nutnó ze strany pořadatele zajistit přítomnost jevištního mistra, dále mistra
zr'uku a mistra osvětlení.
Pořadatel zajisÍi, Že bez předchozího svolení DJKT nebudou pořizovány obrazové ani
zvukové záznamy představení nebo prováděny rozhlasové či televizní zžnnamy
představení s výjimkou případů povolených zákonem.

5. DJKT se zavazuje provést představení na odpovídající umělecké úrovni obvyklé
při produkci na domácí scéně.

IV. Zvláštní ujednáni

1. BudeJi představeni zrušeno pro zásah prokazatelně vyšší moci (např. přirodní katastrory,
nemoc atd.), změní se termín konání představení dohodou nebo od smlouvy obě strany
odstoupí bez nároku na náhradu škody'

2. Pokud pořadatel odstoupí od již podepsané smlouvy a nebude dohodnut náhradní termín,
budou účtovány náklady odstupného. Výše těchto nríkladů se v závislosti na časovém
odstupu od představení stanoluj e takto :

a) při zrušení smlour.y do 3 dnů před stanoveným temínem představení celou smluvní
částku,
b) při zrušení smlouvy v době delší neŽ 3 dny a 'kralší než 30 dní pŤed stanovsným
termínem představení dvě třetiny celkové smluvní čiístky,
c) při zrušeni smlouvy v době cielší než 30 dní před stanoveným termínem představení
jednu třetinu smluvní částky.

3. Nízký počet prodaných vstupenek není důvodem ke zrušení smluvní akce.
4. Pořadatel zajistí pro DJKT 4 volné vstupenky na předmětné představení.
5. odpovědné osoby DJKT za dodÍžení smluvených techíických podmínek:

- Mistr zvuku; ,

_ _Ieviš1ní mistr: .

_ Mistr osvětlení:
- Vrchní mistr Velkého divadla:

odpovědné osoby pořadatele za dodrŽení smluvených technických podmínek:
vedouci techniky pan



V. Volba práva

Právní vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Smluvní strany si jako

soud mistně příslušý volí okresní soud Plzeň_město, popř. IGajský soud v Plzni, Česká
republika.

1.

za'ě""rrrílrto.rorneni

Smluvní strany prohlašují, že si smlouw přečetly, považují ji za určitou
a srozumitelnou a prohlašují, že ji neuzavřely v tísni, či za nápadně nevýhodných
potlmínek' Tato smlouva je platná a účinná clnem podpisu oběma smluvními stranami'
Smlouva.je rryhotovena ve dvou stejnopisech, znichž každá smluvní Strana obdrží

po jednom stejnopisu.

V Karlovýgh \,/arc 
"r, ^"'{-',' 

! & /7

Karlovarské městské divadlo, o.p.s.

Y{lg:Á.lss YřsTsKÍ DIvÁ.DLo, 0.p5'

'" ''o|"].Y::l'.:|, 1oJÍ2l. Karlovy vary
pmcÓvlstě Divndelnl náŮéstl 2l

J6O OI.KARLOVY VARY
ter 2604lA4t

ředitel Divadla J.K. Tyla, p.o.

DIVADLo J' K. TyLÁ
přispěvková organ jzEcc

Pďackébo nÁeěstÍ 297ll30' 30l 00 Plzeň
lČol 0007805l, DlČ: Č20007805l

Íol'j 17! 03t 0.t9
-_ t3


